
BMGF Globālo bibliotēku programmas dalībvalstu raksti par ietekmes novērtēšanu tagad 

brīvpieejā 

2011.gadā Bila un Melindas Geitsu fonda Globālo bibliotēku programma uzsāka sadarbību ar 

Emerald grupas izdevniecību. Šīs sadarbības rezultātā tika izdots Emerald žurnāla 

Performance Measurement and Metrics speciālizdevums, kurā publicēti Globālo bibliotēku 

programmas dalībvalstu ietekmes plānošanas un novērtēšanas aktivitāšu ietvaros veikto 

pētījumu rezultāti, tostarp arī Latvijas publisko bibliotēku attīstības projektā „Trešais tēva 

dēls” veikto pētījumu rezultāti. 

Tagad šo Emerald žurnāla Performance Measurement and Metrics speciālizdevumu tiešsaistē 

var lasīt ikviens interesents.  Brīvpieejas speciālizdevumā ir publicēti vienpadsmit raksti, par 

kuriem Globālo bibliotēku programma sadarbībā ar Emerald ir sagatvojusi piecus 

kopsavilkumus. 

Tāpat bez maksas brīvi pieejami ir arī vienpadsmit citi ar Globālo bibliotēku programmu 

saistīti raksti, kas laika posmā no 2009. līdz 2011.gadam publicēti Emerald grupas žurnālos 

Performance Measurement and Metrics un Library Review. 

Aicinām ikvienu iepazīties ar šiem rakstiem Emerald grupas tiešsaistes vietnē. 

 

http://www.emeraldinsight.com/journals.htm?issn=1467-8047&volume=13&issue=1
http://www.emeraldinsight.com/about/news/gates-foundation-2013.htm

